
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.625.DE 09 DE NOVEMBRO DEaO2I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI'

ESTADO DE S,ÅO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT.4", $ 1".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇ.Ã,O DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE PLATAFORMA

ELEVATÓRIA, PARA ACES SIBILIDADE NO IMÓVEL OCUPADO PELA SEDE DESTA UGADS'

REF. SOLICITAç.Ã.O 1.730 - UNID. GESTÃO DEASSISTÊNCIAE DESENVOLV' SOCIAL

770,829 REMANEJAMENTOPEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃ.O

ART. l. - FICA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MLTNICÍPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 34.266,67 (TRINTA E QUATRO MIL DUZENTOS E SESSENTA E SEIS

REAIS E SESSENTAE SETE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÄO(OES):

I 5.01.08.244.0199.2030 GEST,Ã,O DAADMINISTRACÅO DO SUAS

4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

RS 34.266,67

TOTAL....R$ 34.266,67

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITS DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULÄÇÃO p¡ncr¿,L DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÓES) DO ORçAMENTO

VIGENTE:

l 5.01.08.244.01 99.2080

3.3.90.39.00
0000

34.266.67

TOTAL....R$ 34.266,67

GEST,A,O DAADMINISTRAC.AO DO SUAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA
RS

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO'

Pâgina I de 2



Decreto

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) NOVE DIA(S) DO

UM.

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

3

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATJNIDADE DACASA CIVIL

P¡ttgilla? dc2


